
Elämystorpan ohjelmia leirikouluihin Espoon seurakuntien 
leirikeskuksissa 
 
 Mikä maa voittaa? 
 
Leirikeskuksen  leiriolympialaisissa pääset edustamaan maatasi hauskoissa olympialajeissa: 
jousiammuntaa, frisbeegolfia, puhallusputkimetsästystä, joukkuevoimistelua, autourheilua(=neppaus) ja 
muita hauskoja ryhmien välisiä kisoja. Olympialaisten hinta 15 euroa/ oppilas 
 
Oletko selviytyjä? 
 
Erätaitokisassa ryhmät  kisaavat metsäisten selviytymistaitojen parissa. Kisassa lajeina tulentekoa, 
hätämajoittumista , metsästys  ja kalastustaitoja  sekä  luonnontuntemusta. Erätaitokisa hinta 15 
euroa/oppilas 
.  
Löytääkö lamppusi rastin, maahisen tai yöllisen kulkijan? 
 
Hämärän laskeutuessa on aika kaivaa otsalamput esiin. Kuinka pimeä yöllinen metsä onkaan ja 
pääseekö sieltä pois. Yösuunnistuksessa kartan, kompassin ja lampun avulla haetaan rasteja  
leirikeskuksen läheisissä metsissä.  
Yösuunnistus 20 euroa/oppilas 
 
Pelkkää patikointiako? 
 
Raikas ilma ja kauniita maisemia. Luontoretki luonnon ammattilaisen kanssa kansallispuistossa tai 
luonnonsuojelualueilla.  
Eräopas kertoo tarinoita suomalaisesta metsästä ja luonnosta.Varmasti jotakin uutta tietoa, raikasta 
ilmaa ja kauniita maisemia. Rentoutumista ja mukavaa yhdessäoloa metsässä. Matkalla 
makkaranpaistomahdollisuus.. Patikoinnin hinta 11 euroa/oppilas 
 
Voiko puhelimella mennä metsään? 
 
Amazingrace tyylisessä kisassa älypuhelimet johdattavat ryhmäsi leirikeskuksen lähimaastoon. 
Näkymätön rastirata vie ryhmäsi haastaviin tilanteisiin, joissa nokkeluus ja tiimin yhteistoiminta palkitaan. 
Puhelimen ohjaavat ryhmät virtuaalirasteille ja rastilla ryhmä saa puhelimeensa tehtävän. Kompa, 
monivalintatehtävä, pulmapähkinä,  valokuvaustehtävä  tai vaikkapa urheilusuoritus, mutta joka 
tapauksessa tiimin yhteistoiminta ratkaisee pistesaaliin. Hauskaa ryhmätyötä ulkona. 
 
Amazing Race mobiilikisa Hinta     400 euroa/ryhmä  
 
 



 
 

 
 
Melonta  25 euroa/oppilas  (vain  Hila) merellistä melontaa avokajakeilla. 
 
Uskallatko ylittää itsesi? 
Kalliolaskeutuminen/Korikiipeily : Jännittävää liikuntaa seikkailunhaluisille! Asiantunteva ohjaaja 
opastaa ryhmäläisiä laskeutumaan kalliolta köysien avulla.    250 euroa /10 oppilasta. 
Lisäosallistujat 20 euroa/oppilas 
 
Talviaktiviteetteja:  
Lumikenkäily 20 euroa/ oppilas   
Pilkkionginta 15 euroa/oppilas 
Talviolympialaiset (joukkuehiihto, lumineppaus, lumigolf yms)15 euroa/oppilas 
Hinnat sisältävät arvonlisäveron. 
 
Ohjelmat noin kahden tunnin mittaisia ja niitähän voi olla vaikkapa kaksi ohjelmaa/päivä. Minimilaskutus 
15 oppilaan mukaan. 
 
 
Jyrki Torppa    Elämystorppa Oy   www.elamystorppa.fi  p. 020432140 
jyrki.torppa@elamystorppa.fi 
Aallokko 12 b 13       02320 Espoo 
 

http://www.elamystorppa.fi/
mailto:jyrki.torppa@elamystorppa.fi

